

Link do produktu: <https://centrumkulturystylu.pl/samurai-ryz-z-kurczakiem-w-sosie-azjatyckim-joyfood-get-it-fit-p-8150.html>



Samurai, ryż z kurczakiem w sosie azjatyckim JoyFood - Get It Fit

Cena	17,99 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	114635
Kod producenta	5907222797655

Opis produktu

Samurai, ryż z kurczakiem w sosie azjatyckim JoyFood - Get It Fit



Get it Fit®

SAMURAI

RICE + CHICKEN + ASIAN STYLE SAUCE

RYŻ + KURCZAK + SOS AZJATYCKI

PORTION/PORCJA (420g):

Energia/Energy values:	Fat Tłuszcz	Carbohydrate Węglowodany	Fiber Błonnik	Protein Białko	Salt Sól
2485 kJ/ 594 kcal	17,2 g	79,5 g	3,3 g	30,0 g	3,94 g

**HIGH (30,0g)
PROTEIN.
LOW SUGAR.**

**READY MEAL
DANIE GOTOWE**

420g

JOYFOOD

Serving suggestion / Propozycja podania

Get it Fit to odpowiednio zbilansowane, pod kątem żywienia sportowego posiłki, dla osób aktywnych i sportowców. Dania są inspirowane kuchniami świata w połączeniu z charakterystycznym i nowoczesnym designem opakowania, są doskonałym uzupełnieniem aktywnego life-stylu. Duże, odpowiednie dla osób trenujących porcje – aż 420 g. Wartości odżywcze zbilansowane pod kątem żywienia sportowego - wysoka zawartość białka i niska zawartość cukrów. Get it Fit Samurai to połączenie sosu azjatyckiego z mięsem z kurczaka i ryżu w oryginalnej mieszance przypraw. Wysokobiałkowy posiłek (aż 30,2 g w porcji) o orientalnym smaku dedykowany osobom aktywnym.

Bez substancji konserwujących
Bez barwników
Dedykowany dla osób aktywnych
Wysokobiałkowy posiłek

Get it Fit to odpowiednio zbilansowane, pod kątem żywienia sportowego posiłki, dla osób aktywnych i sportowców. Get it Fit

Samurai to połączenie sosu azjatyckiego z mięsem z kurczaka i ryżu w oryginalnej mieszance przypraw.

Sposoby przygotowania:

1. Kuchenka mikrofalowa: Nakłuj lub zdejmij folię z talerzyka i umieść w kuchence. Podgrzewaj na najwyższej mocy przez 2,5 min.
2. Naczynie z wodą: Umieść zamknięty talerzyk w naczyniu z gotującą się wodą, podgrzewaj 10 min.
3. Patelnia, garnek: Zawartość talerzyka podgrzewaj w naczyniu przez 10 min.

Składniki:

Ryż paraboliczny 39%, filet z kurczaka 23% (filet z kurczaka, sól), woda, mleczko kokosowe (ekstrakt z kokosa, woda), papryka czerwona 2,5%, papryka zielona 2,5%, olej rzepakowy, sos sojowy (soja, gluten), koncentrat soku jabłkowego, niemodyfikowana skrobia kukurydziana, mieszanka przypraw, czosnek, sól kamienna, pomidor suszony 0,5%, koncentrat soku z cytryny, grzyby mun 0,2%, ocet winny czerwony, aromat naturalny.

Wartość odżywcza w 100 g, w porcji 420 g:

Wartość energetyczna 593 kJ / 142 kcal, 2492 kJ / 595 kcal,
Tłuszcz 4,1 g, 17,3 g,
w tym kwasy nasycone 1,2 g, 5,1 g,
Węglowodany 19,0 g, 79,7 g,
w tym cukry 2,1 g, 8,8 g,
Błonnik 0,8 g, 3,3 g,
Białko 7,2 g, 30,2 g,
Sól 0,94 g, 3,94 g.
Alergeny:

Może zawierać: rybę, mleko, gluten, soję, gorczycę, seler, orzeszki arachidowe i inne orzechy.

Waga netto: 420 g

Produkt utrwalony termicznie.
Produkt sterylizowany.
Pakowany w atmosferze ochronnej.
Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce.

Pochodzenie produktu:

Wyprodukowano w Polsce.

Producent:

Joyfood Sp z o.o. ul. Dąbrowskiego 207/255 93-231 Łódź